niendi

,

Necnon ad Comofcendum in omnibus Querclis, Placitis &
Dcbatis, tam in Prifonariis, Spoliis prxdidtis, & Rapinis, quam
aliis quibuitumque Fadlis Guerrarum , ibidem motis vel moven*
dis,

Ac etiam ad tcnendum SenTiones veftras in quibufcumque
Locis didtarum Marchiarum , tam infra Libertates

, quam ex-
ira, & ad inquirendum de quibufirumque Perfonis , concra for-

mam didtarum Treugarum aut Oidinationum
, per Commifla-

rios ipfius nuper Regis R.&c Commiflarios dicli Adverfarii fui
Scotiie apud Cloghina bauftan fadtarum

,
quovis modo delin-

quentibus , & de hujulinodi Perfonis & eorum DelidTis vos
plenius informandum, eofque juxta hujufmodi Delidtorum quanti-

tatcm, tam intra didtum Rcgnum noftrum
, quam in Maichiis

prxdidfis, CaiTigandum, & tam in bonis, quam in Perf.mis fuis

prxmuniendum, prout tnelius, pro confervatione dldtaium Treu-
garum & Ordinacionum, ac falvacione didtarum Marchiarum, vo-
bis videbicur expedire,

Necnon ad quafcumque Poenas Pecuniarias, & alias Obligacio-
nes', quas, pro Violatione hujufmodiTrcugarum &Ordinationum,
Perfonx quxcumquc, ut prxmitcicur, Deliaquentes incurrerunt j

Levandum , & per Dcputatos & Miniftros veftros levari facien-

dum,
Ac quafcumque Perfonas , vobis in Executione Prxfentium In-

obedientes, feu parere aut obedire recufantes , viis & modis qui-

bus expedientius vobis videbitur, Caftigandum & Puniendum, vd
aliis, ii in eorum Inobedientia perftiterint, ad Nos & Confilium
noftrum , ut Congruum adhibeamus Remedium , fine dilatione

Certificandum

;

Prxfatis Libertatibus in omnibus aliis, quam in hiis qux didtas

Trcugas, Ordinationcm , & Confervationem Marchiarum con-
cernunt , femper liilvis,

Aflignavimus etiam Vos ad Inquirendum, & vos debite infor-

mandum, de omnibus & fingulis Pcrfonis, qui Covinas cum Ini-

micis nol^risj ad Regni noltri prxjudicium , qualitercumque 6c
K 2 quo»
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Ann D. quocumque colore feceiunt, & exnunc facere praefument, ac Se-

1414. creca 6c Conlilia noftra ac Regni noftri revelarunt, & exnunc re-

Hea. r. velare prxfumpferint,
,. -r. ,. n r

Et ad hujufmodi Perfonas, ac alios Proditores noftros quolcum-

que, in hac parte, debite, juxta eorum Demerita, Caitigandum

. Puniendum, „ ^ , a j- j

Necnon Querclas , Placita , & Debatas prDenotata Audiendum

& Terminan3um , & debito fine Terroinandum , fecandum Le-

gem & Confuemdinem Partium & Dominii prxdiaorum,

Ac etiam ad Vigiles & alios, ad explorsndum, 6c Nos & Fide-

les noftros, pro Defeniione noftra & Regni noltri, contra hofti-

les Incurfus Inimicorum noftroium ScotiiE , ii qui fe ad Mak ali-

qua nobis feu Regno noftro facienda venire contigerit, Prcemu-

niendum, fumptibus Ligeorum noftrorum Partium earumdem, de

Affenfu & Voluntate fua ,
prout antea ibidem rationabditer faeri

conluevit, Ordinandum, & Prxficiendum,

Et ad omnes Homines Defenfabiles , in Comitatibus Cumbriae

& Weftmerlandix , ac Marchiarum pracdidtarum , inter Mmcs
Sexdecim & Sexaginta Annorum exiftcntcs , infra Libertates , &
extra per Vos & Deputatos veftros, Arraiandura,

Et ad omnes Homines ad Arma, Armatos, Hobelarios, & Sa-

fittarios ( videlicet, quemlibet eorum juxta ftatus fui exigetitiam&

'acultates fuas ) Armis competentibus muniri, & in Miiienis, Cen-

tcnis, & Vintenis poni, & eos, (\c Armatos, Arraiatos, & Mu-
nitos, in Arraiatione hujufmodi teneri faciendum , Ita quod omnes

hujufmodi Homines ad Arma , Armati, Hobclarii, & Sagittarii

prompti iint & parati ad Proficifcendum , in Defenlionem Mar-

chiarum& Regni noftri prsediftorum, quoticns ex Hoftium In-

curlibus Periculum aiiquod immineat, & fuper hoc per vos, feu

Deputitos veflros, ex parte noftra, & nomine noibo,fuenntprx-

muniti, tj u 1

Et ad omnes hujufmodi Homines ad Arma, Armatos, Hobela-

rios , & Sagittarios ad fe , in Forma prxdifta , Anaiandum , & in

Defenfionem Marchiarum prxdidarum , ac Regni noftri , & Fide-

lium noftrorum ,
quotiens & quando indiguent, &c prout prd Sai-

vacione & Defenfione Marchiarum , Regni,& Ligeorum noftro-

rumejufdem, meliusexpedire videbitur, congregari & uniri, &
in Defenfione eorumdem Marchiarum, Re^ni & Ligeorum no-

ftrorum, prohcifci, duci, & morari, per Incarcerationem Gir-

porum fuorum , ac * Captionem Terrarum & Tenementorum

luorum in manum noll:ram , & aliis viis & modis quibus melitis,

pro Salvatione & Defenfione Marchiarum , Regni, & Fidelium

noftrorum prxdiftorum , in hac parte , expedire videritis , diftrin-

gi & compelli faciendum

,

Adignavimus infuper vos , & vobis Committimus Vices no-

ftras, ac Mandatum & Poteftacem gencrale, ad omnes & lingulas

Perfonas ,
qux ad Fidem & Ligeanciam noftras fe convertere , ve-

nire , & morari voluerint , tam illas ( videlicet ) qux ab eifdem Fi-

de & Ligeantia recefTerunc, quam alias Perfonas quafcumque ad

eafdem Fidem & Ligeanciam venire & morari volentes, ad Fi-

dem & Ligeantiam noftras, viis & modis quibtifcumque iicitis &
honeftis , & prout vobis videbicur ad Honorem noftrum fore ex-